الأمل أيسكريم ­ X100MLعود كوريتو لوز 20

2 Carton 43.48 0.00 86.96 86.96 15% 100.00

13 3108003 Diamond Sticks 20*100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLعود دياموند 20*100

2 Carton 43.48 0.00 86.96 86.96 15% 100.00

Total المجموع
    40   0.00 863.35 863.35
Saudi Riyals Nine Hundred Ninety Two EightyFive Halala 129.50 992.85

Total المجموع
    40   0.00 863.35 863.35
Saudi Riyals Nine Hundred Ninety Two EightyFive Halala 129.50 992.85

BILL TO شركة اسواق باب الازدهار للمواد الغذائية : شركة اسواق باب الازدهار للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [34010938]sharikat aswaq bab aliazdihar
lilmawadi alghidhayiya

شركة اسواق باب الازدهار للمواد الغذائية/2/ شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311347918300003 311347918300003 الرقم الضريبي للعميل# :